
Kritéria pro přijetí k prázdninové ďochéace 2025

přijetí dětí se řídí kapacitou konkrétní mateřské Školy. Dětio které mají
přiděleného asistenta pedagoga, se přijímají po individuální dohodě.

Ředitelka posuzuje žádosti o prázdninové docházky podle těchto kritériÍ:

1. Kmenové děti zapsané do 31. 8.2025 daného roku v naší mateřské škole (nikoliv děti

přijaté od 1. 9. 2025),které ze závažných důvodů potřebují prázdninovou docházku.

2. Z dtxodu oprav auzavíeníMŠ Marie Majerové a MŠ Loosova 11 době prázdnin se budou

déti ztěchto MS přijímat přednostně.

3. Děti z jinýchmateřských Skol ÚtritČ Bmo sever se v případě volných míst přijímají podle

času doruěení přihlášky do MS.

Podmínky pro přijetí žádosti k prázdninové docházce:
* osobní pied?ní žádostiv MŠ ve vestibulu p. ředitelceLozrtové.3.3.2025 v době od 9:30 -
15:30 hod

* Elektronické podání žádo sti datovou schránkou -7kykn2i
V případě zaslánípřed časem zahájeni sběru budou přihlášky zaiazeny do pořadí aŽza
přihláškami po ukončení sběru .

V pŘtpÁpť zasI-ÁNí pLprrnoNlcKy JE NuTNE DoDAT I v TIšTĚNB vpnzt sB
všpirn NÁr_pžtroSTMI Do 7.3.2025( do poštovní schránky v MŠ u ředitelny v zalepené

obálce) - po domluvě s ředitelkou MŠ

zoraLozrtová
Ředitelka MŠ



Prázdninový provoz - léto 2025

yéňeni rodiče,

Níže naleznete potřebné informace pro přihlášení na

prándninový provoz naší MŠ:

*ve vlastní mateřské škole je nutné požádat o kopii

evidenčního listu, kteý bude přiložen z žádosti

*Děti, které majípřiděleného asistenta pedagoga, se přijímají

individuálně

*Rozhodnutí ve správním íízeni škola wdá do 30 dnů

*škohé a stravné je nutno uhradit po domluvě - školné

v hotovosti, strava - dle informac i Zš Blažkova odkud nám

budou dováňet stravu

*v případě neúčasti se školné nevrací, strava se také nevrací.

Podmínky pro přij etí žádosti:

osobně v MŠ 3. 3. 2025 od 9:30 _ 15:30 hod ve vestibulu MŠ

Elektronicky - datová schránka - 7§knZi.


